
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****4Y MATILLA MOSQUERA, NATIVIDAD PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
2 36*****7V MENDUIÑA SANTOME, CARMELA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
3 44*****8H PEREZ PEREZ, ANA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
4 44*****4W BELLO BUGALLO, COLUMBA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
5 36*****7K GONZALEZ GOMEZ, EVA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
6 44*****7S BARCIA FEAS, ANTIA ANDREA PONTEVEDRA OUTROS 28,20  
7 35*****7V GARCIA MARTINEZ, LIDIA PONTEVEDRA OUTROS 22,80  
8 39*****4K MEIRA SUAREZ, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA OUTROS 6,00  
9 44*****7H GONZALEZ GUITIÁN, VICTOR PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
10 35*****7B ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA PONTEVEDRA OUTROS 3,60  
11 78*****0T PÉREZ GORGAL, ADRIANA PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
12 79*****9R PARDO MILLAN, MARIA LETICIA PONTEVEDRA OUTROS 0,60  
13 46*****3Y MUNIN CRUZ, ELOY PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
14 53*****7N AGRASO PEDROSA, GLORIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
15 77*****6G ALVAREZ DURAN, DANIEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
16 32*****9R ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
17 35*****3T CAMBRA DURAN, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
18 44*****1M GONZALEZ LOIS, ADELA PONTEVEDRA OUTROS 0,00 Si
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TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****9R 16 ANTELO PAZOS, MARIA ISABEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35*****7V 7 GARCIA MARTINEZ, LIDIA PONTEVEDRA OUTROS 22,80  
35*****3T 17 CAMBRA DURAN, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35*****7B 10 ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA PONTEVEDRA OUTROS 3,60  
36*****7K 5 GONZALEZ GOMEZ, EVA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
36*****7V 2 MENDUIÑA SANTOME, CARMELA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
39*****4K 8 MEIRA SUAREZ, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA OUTROS 6,00  
44*****1M 18 GONZALEZ LOIS, ADELA PONTEVEDRA OUTROS 0,00 Si
44*****7H 9 GONZALEZ GUITIÁN, VICTOR PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
44*****8H 3 PEREZ PEREZ, ANA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
44*****4W 4 BELLO BUGALLO, COLUMBA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
44*****7S 6 BARCIA FEAS, ANTIA ANDREA PONTEVEDRA OUTROS 28,20  
46*****3Y 13 MUNIN CRUZ, ELOY PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
52*****4Y 1 MATILLA MOSQUERA, NATIVIDAD PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
53*****7N 14 AGRASO PEDROSA, GLORIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
77*****6G 15 ALVAREZ DURAN, DANIEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
78*****0T 11 PÉREZ GORGAL, ADRIANA PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
79*****9R 12 PARDO MILLAN, MARIA LETICIA PONTEVEDRA OUTROS 0,60  
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